



Hei!

Meillä onkin ollut varsin puuhakas 100-vuotisjuhlavuosi, mutta vielä riittää tapahtumia ja tiedotettavaa loppuvuodellekin. Tässä yhdistyksen loppuvuoden tärkeimpiä kuulumisia tiedoksi Sinulle!

## PERHEKAHVILAN TOIMINTA LAAJENI

**Perhekahvilan ovet ovat auki kerran kuussa myös lauantaisin klo 10 - 12 Kohtaamispaikka Vintissä**, pääkirjaston yläkerrassa (Sillankorvankatu 1). Lauantaikahvila on tänä vuonna auki vielä 25.11. ja 16.12. Ohjelmassa on keskiviikon perhekahvilasta tuttuun tapaan rentoa yhdessäoloa ja puuhastelua mukavassa seurassa. Lapsille löytyy leikki- ja aikuisille juttuseuraa. Tarjolla on runsaahko aamiainen, josta on vapaaehtoinen maksu 2 €/perhe.

## SÄPINÄSUNNUNTAIT JATKAVAT TAAS TOIMINTAANSA

Säpinäsunnuntait eli perheiden yhteiset avoimet liikuntavuorot jatkavat taas muutaman vuoden tauon jälkeen. **Kerran kuussa Muistolan liikuntasalissa ovet ovat avoinna ja kaivelemme esille erilaisia liikuntavälineitä ja suunnittelemme vähän erilaisia toimintapisteitä, joita lapset perheineen ovat tervetulleita kiertämään.** Tänä vuonna Säpinäsunnuntait ovat vielä 19.11. ja 10.12. Varsinaista ohjattua toimintaa Säpinäsunnuntait eivät ole, vaan kaikilla lapsilla tulee olla oma aikuinen mukana. Säpinäsunnuntait ovat maksuttomia eikä niihin tarvitse ilmoittautua ennakoon. Tervetuloa liikkumaan!

## SASTAMALAN JOULUKERÄYS ON ALKANUT

Sastamalan Joulukeräyksellä kerätään tänäkin vuonna jouluiloa paikallisille lapsille ja nuorille. Keräyksen järjestävät yhdessä [Mannerheimin Lastensuojeluliiton Tyrvään-Vammalan yhdistys](#), [MLL:n Mouhijärven yhdistys](#), [Sastamalan seurakunnan diakoniatyö](#) ja paikalliset kauppiaat. **Keräysaika on 4.11. - 26.11.2023.** Jouluiset keräyspuut on pystytetty seuraaviin paikkoihin:

♣ [K-Market Äetsä](#)

♣ [K-supermarket Torikeskus](#)

▲ [K-Citymarket](#)

▲ [K-market Häijää](#)

Keräämme tuttuun tapaan lahjakortteja paikallisille lapsille ja nuorille. Keräykseen voi ostaa haluamansa suuruisen lahjakortin haluamastaan liikkeestä ja palauttaa sen johonkin keräyspisteistä. Toivomme että lahjakortteja ostaessa suositaan erityisesti paikallisia liikkeitä, myös palvelulahjakortit kuten elokuvat ja ravintolat ovat toivottuja. Keräyspisteistä löytyy kassalta tai asiakaspalvelusta Joulukeräyksen logolla varustettu pussi, jonne lahjakortin voi sujauttaa. Kiitokseksi osallistumisesta voi poimia keräyspuusta mukaan lasten kanssa askarrellun joulukoristeen. Tänä vuonna muiden vapaaehtoisten askartelijoidemme lisäksi koristeita ovat askarrelleet myös Ojansuun päiväkodin eskarilaiset. Autathan Sinäkin tuomaan joulun jokaiseen kotiin!♥

## HYVÄ JOULUMIELI-KERÄYS

Jouluna eriarvoisuuden kokemukset korostuvat. Vähävaraisen perheen vanhemmilla on usein vaikeuksia järjestää lapsilleen asioita, jotka luovat joulutunnelman: juhlaruokaa ja lahjapaketteja. Joulun lämpimät muistot ovat tärkeitä, sillä ne kantavat pitkälle aikuisuuteen ja antavat toivoa.

**Suomen Punainen Risti ja MLL käynnistävät torstaina 16.11. perinteisen Hyvä Joulumieli -keräyksen, joka ilahduttaa kotimaan vähävaraisia lapsiperheitä 70 euron arvoisilla ruokalahjakorteilla.** Keräyksen tavoitteena on kerätä 1 540 000 euroa, jonka turvin hankitaan lahjakortit 22 000 vähävaraiselle kotimaan lapsiperheelle. Lahjakortilla perheet voivat ostaa ruokaa joulupöytään. Järjestöt järjestävät keräyksen yhteistyössä Ylen kanssa, ja keräyksen kumppaneina toimivat K-ruokakaupat, Lidl ja S-ryhmän ruokakaupat.

Lahjoittaa voi monin eri tavoin:

- Verkkosivuilla [yksityishenkilönä](#) tai [yrityksenä](#)
- MobilePaylla numeroon 66020
- Hyvä Joulumieli -keräyksen tilille: IBAN FI33 5780 4120 0801 60. Viite: 5429
- Soittamalla keräyspuhelimeen 0600 16555 (10,01 e + pvm/mpm)
- Tekstiviestillä:
  - Lahjoita 10 € lähettämällä viesti HJM10 numeroon 16499
  - Lahjoita 20 € lähettämällä viesti HJM20 numeroon 16499
  - Lahjoita 30 € lähettämällä viesti HJM30 numeroon 16499

## KANNUSTAJAT

Olemme mukana Pirkanmaan Osuuskaupan Kannustajat-äänestyksessä. Osuuskauppa tukee paikallisten lasten ja nuorten harrastamista ja hyvinvointia tänä syksynä peräti 35 000 eurolla. Siitä, miten tämä potti jakautuu äänestyksessä mukana olevien seurojen ja yhdistysten kesken päättävät POK:n asiakasomistajat. Mitä enemmän ääniä yhdistys saa, sitä isomman potin he saavat.

**Asiakasomistajille tulee sähköpostiin äänestys-viesti 15.-17.11. ja äänestysaikaa on 31.11. asti.** Muistathan meitä äänestäessäsi!

## SYYSKOKOUS

**Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestetään lauantaina 25.11. klo 13**

**Kohtaamispaikka Vintissä.** Kokouksessa päätettävien asioiden listalla on mm. ensi vuoden hallitus ja toimintasuunnitelma. Ilmoittautua ei tarvitse, sen kun tupsahdat paikalle!

Nyt onkin oiva hetki hypätä mukaan yhdistystoimintaan! Yhdistys järjestää vapaaehtoisvoimin resurssiensa mukaan monenlaista toimintaa oman alueen lapsille ja perheille. Mukaan mahtuu aina uusia innokkaita vapaaehtoisia suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintaa! Yhdistystoiminnassa on aina [#PaikkaVapaana](#) ja mukaan ovat tervetulleita kaikki, jotka haluavat toimia perheiden puolesta!

## MAKSUTON LASTENKONSERTTITAPAHTUMA

Viimeistä isompaa juhlavuotemme juhlaa vietämme lapsen oikeuksien viikolla eli ensi viikolla.

Järjestämme **maksuttoman lastenkonserttitapahtuman sunnuntaina 26.11. klo 14-16**

**Vammalan lukiolla.** Tapahtumassa nautitaan musiikista, paikalla on Huvipupu laittamassa glitter-tatuointeja ja klo 15 lavalle astuu lastenmusiikkiyhtye Rokki-Kokki. Paikalla on myös puffetti, jota varten kannattaa varata hieman rahaakin mukaan. Tervetuloa juhlimaan kanssamme!

## PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Olemme saaneet tänä vuonna juhlistaa 100-vuotiasta yhdistystämme erilaisten uusien ja vanhojentapahtumien kautta ja olemme saaneet vuoden aikana ilolla kohdata niin uusia kuin vanhojakin tuttuja. Vuosi on kohta jo vaihtumassa, toivottavasti kohtaamme jatkossakin tapahtumissamme!

Innolla tulevaa odottaen, Liisa

**Ihanaa joulunodotusta Sinulle!**

Sydämellisin terveisin,

MLL:n Tyrvään-Vammalan yhdistyksen hallitus

LAPSET ENSIN